
Uchwała Nr XXXII / 77 / 2014. 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 19.12.2014 roku 
 

w sprawie oświadczenia dotyczącego inwestycji „Młoda Morena” na terenie 
Dzielnicy Piecki-Migowo 

 
 

 

Na podstawie § 15. ustęp 1 punkt 6, 13 i 15 Statutu stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 
24 kwietnia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo z późniejszymi zmianami. (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego 2014.2003 Ogłoszony: 2014-05-29) oraz na podstawie § 17 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

będącego załącznikiem do Uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XII/31/12.  

 
 
 

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo, w nawiązaniu do wystąpień i protestów mieszkańców dzielnicy Piecki-

Migowo dotyczących lokalizacji inwestycji „Młoda Morena” na działce nr ewidencyjny 99 obręb 052 
wnosi o: 

 
1. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczącego obszarów 
nieobjętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego na zachód od ulicy Związku 
Jaszczurczego poczynając aż do terenów leśnych, w kierunku południowym aż do ulicy Myśliwskiej na 
odcinku od Kościoła pod wezwaniem Miłosierdzia Bożego do ulicy Wołkowyskiej oraz w kierunku 
północnym do ulicy Rakoczego i Potokowej. 
 
2. Przeanalizowanie dotychczas wydanych pozwoleń dotyczących inwestycji na całym wymienionym 
wyżej obszarze 
 
3. Z uwagi na konfigurację terenu o dużym zróżnicowaniu poziomów na tym obszarze 
zobowiązywanie ewentualnych przyszłych inwestorów do wykonywania opracowania pt. „wpływ 
inwestycji na środowisko” 
 
4. Maksymalne zachowanie istniejących terenów zielonych dla celów rekreacyjnych i spacerowych 
mieszkańców całej dzielnicy Piecki-Migowo 
 
5. Zobligowanie inwestorów do współuczestniczenia w przystosowaniu terenów okalających ich 
inwestycję do swobodnego korzystania z tych terenów przez wszystkich mieszkańców dzielnicy 
 
6. Przeprowadzanie i budowę dróg dojazdowych do inwestycji z maksymalnym zachowaniem 
istniejących tam terenów zielonych 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Głosowało za;13                                     Głosowało przeciw; 0                       Wstrzymało się; 0 
 
 
UZASADNIENIE:  
Mieszkańcy dzielnicy Piecki-Migowo, a w szczególności mieszkający w okolicy inwestycji „ Młoda 
Morena” zwrócili się do Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z protestem i prośbą o interwencję w sprawie 
tej inwestycji. 
W załączeniu pismo mieszkańców z dnia 2 XII 2014. 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo pragnie zaznaczyć, iż o inwestycji „ Młoda Morena” dowiedziała się  
dopiero w październiku 2014, czyli już po wydaniu pozwolenia na budowę firmie Dekpol (inwestor). 
 
Wnioskujący: 
Piotr Wysocki, 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. 


